
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3498/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
WYMIANA POKRYCIA DACHU BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2
PRZY UL. NAJŚWIĘTSZEJ MARII PANNY 22/24 W INOWROCŁAWIU; Numer
ogłoszenia: 77935 - 2016; data zamieszczenia: 09.06.2016

Status zamówienia unieważnione
Nr sprawy ZZP.271.1.14.2016
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 24.06.2016 godz. 10:00 

unieważnienie
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Cena oferty przewyższa kwotę, którą Miasto Inowrocław zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, a nie można zwiększyć tej kwoty do ceny złożonej oferty.
1)ogłoszenie o zamówieniu
2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia (siwz)
3)projekt budowlany
4)Projekt budowlany - schematy (pliki spakowane zip-7)
5)specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (pliki spakowane zip-7)
6)przedmiar robót - I etap
7)przedmiar robót - II etap

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu doc, 71 kB metryczka
Data opublikowania 09.06.2016 13:20
Liczba pobrań 86

projekt budowlany pdf, 5.96 MB metryczka
Data opublikowania 09.06.2016 13:22
Liczba pobrań 114

Projekt budowlany - schematy (pliki spakowane zip-7) doc, 645 kB metryczka
Data opublikowania 09.06.2016 13:24
Liczba pobrań 88

specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (pliki spakowane zip-7) doc, 251 kB
metryczka

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3498/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7934
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7935
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7936
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7937
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7938
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7939
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7940
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7934
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7936
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7937
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7938


Data opublikowania 09.06.2016 13:26
Liczba pobrań 93

przedmiar robót - I etap pdf, 31 kB metryczka
Data opublikowania 09.06.2016 13:27
Liczba pobrań 94

przedmiar robót - II etap pdf, 32 kB metryczka
Data opublikowania 09.06.2016 13:28
Liczba pobrań 93

specyfikacja istotnych warunków zamówienia (siwz) doc, 296 kB metryczka
Data opublikowania 09.06.2016 14:05
Liczba pobrań 77

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 09.06.2016
Data opublikowania: 09.06.2016 13:29
Data ostatniej aktualizacji: 04.07.2016 13:22
Liczba wyświetleń: 226

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7939
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7940
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7935

